
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Βαθμός Ασφαλείας: ΑΠΛΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

-----  Μυτιλήνη 28-09-2018 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Αριθμ. Πρωτ.: 7566 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ  
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 31 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο : 22510- 48173  
Fax : 22510-48272  
e-mail 
Πληροφορίες 

: 
: 

mail@dide.les.sch.gr 
Τριανταφυλλίδου Φωτεινή 
 

 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση/Ανάκληση  διαθέσεων  εκπ/κών   
 

Ο  Δ/ντης  Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

     Έχοντας υπόψη:  

1.-Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.14 του Ν.1566/85 

2.-Τις ανάγκες των Σχολείων της Περιφέρειας. 

3.-Την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

4.- Τη με αρ.πρωτ. 6411/4-9-2018 που στηρίχθηκε στην Πράξη 25-4-9-2018, τη με 
αρ.πρωτ.7086/18-09-2018 απόφαση που στηρίχθηκε στην Πράξη 29/18-09-2018, τη 

με αρ.πρωτ. 7379/25-9-2018, τη με αρ. πρωτ.7381/25-9-2018 που στηρίχθηκε στην 
Πράξη 30/25-9-2018 και τη με αρ.πρωτ.7382/25-9-2018. 

5.- Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην πράξη του αριθ. 32/28-
09-2018. 

                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Τροποποιούμε τη με αρ.πρωτ. 6411/4-9-2018 που στηρίχθηκε στην Πράξη 25-4-9-
2018, τη με αρ. πρωτ.7086/18-09-2018 απόφαση που στηρίχθηκε στην Πράξη 29/18-

09-2018 τη με αρ.πρωτ. 7379/25-9-2018, τη με αρ. πρωτ.7381/25-9-2018 που 
στηρίχθηκε στην Πράξη 30/25-9-2018 και τη με αρ. πρωτ. και τη με αρ.πρωτ.7382/25-
9-2018 για την τοποθέτηση και διάθεση των εκπαιδευτικών των  συνημμένων πινάκων, 

για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου, από την ημερομηνία ανάληψής τους, 
για το διδακτικό έτος 2018-19, ως εξής: 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 96Χ44653ΠΣ-Ω5Υ



Α) Τροποποίηση διαθέσεων 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  Ή 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΠΕ84 
ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5 
2ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

4 
Γ/ΣΙΟ 
ΜΟΡΙΑΣ 

  3 

Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΠΕ11 ΑΛΑΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 
8 (αντί 
για 6) 

- - 
  

ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΠΕ05 ΚΑΛΥΒΑ  ΑΝΝΑ Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 9 Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 6 - 
 

Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΠΕ11 
ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 3 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

1 - 
 

  Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕ05 ΠΑΝΤΣΑΡΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 
Γ/ΣΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

8 Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 8 
3ο Γ/ΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
2 

3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ05 ΠΑΝΤΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
2ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2           - 
   

 

Β) Όσον αφορά τον αναπληρωτή εκπ/κό Παπαλαζάρου Πέτρο, ΠΕ04.02, η τροποποίηση έχει ως εξής: 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  Ή 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  ΩΡΕΣ 

ΠΕ04.02 
ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ 
ΠΕΤΡΟΣ 

Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 
 

8 (αντί για 4) ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 
11(ΑΝΤΊ 
ΓΙΑ 12) 

Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 
4 

(ως 
έχει) 

 

Γ) Όσον αφορά τον αναπληρωτή εκπ/κό Τζιαφέρη Σταύρο , ΠΕ03, η τροποποίηση έχει ως εξής: 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  Ή 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  ΩΡΕΣ 

ΠΕ03 
 

ΤΖΙΑΦΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 
 

17 Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 4 
ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

- 

ΑΔΑ: 96Χ44653ΠΣ-Ω5Υ



 

 

Δ) Όσον αφορά τη Ζωγράφου Χρυσσώ, ΠΕ78, η τροποποίηση έχει ως εξής:  

                    
ΚΛΑΔΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  Ή 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

ΠΕ78 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΧΡΥΣΣΩ 
5ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

3ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

6 
(αντί για 4) 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 4ο 
Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

Ε) Όσον αφορά το Φιλέντα Νικόλαο, ΠΕ80, η τροποποίηση  έχει ως εξής: 

                    
ΚΛΑΔΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  
Ή ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ  

ΠΕ80 ΦΙΛΕΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

 

                   Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

   

                              ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 

Προς: Σχολικές μονάδες 

          Ενδιαφερόμενους 

ΑΔΑ: 96Χ44653ΠΣ-Ω5Υ


		2018-10-02T14:54:23+0300
	Athens




